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Kære forældre på Spurvelundskolen 

Velkommen til et nyt skoleår. Vi håber, at I har nydt sommerferien med jeres børn og fået en masse gode oplevelser 
sammen. Den første skoledag sidste mandag gik fantastisk, og det var dejligt at se alle igen.  
Vi er nu i fuld gang, og inden længe venter der forældremøder og skoleårets første bestyrelsesmøde. Sammen med 
personalet og bestyrelsen besluttede vi før sommerferien, at vi i år kommer til at sætte fokus på digitalisering og digital 
dannelse. Digital dannelse handler om at kunne begå sig socialt og etisk i den virtuelle virkelighed.  
 
Emneuge 
I uge 36 fra den 5. september til den 9. september vil vi afholde årets første emneuge. Vi skal arbejde med digital 
dannelse, og personalet er godt i gang med planlægningen. Vi vil allerede nu bede jer sætte et stort kryds i kalenderen 
fredag den 9. september kl. 10.15 - 11.30, hvor vi holder åbent hus. Her bliver der mulighed for at få et indblik i, 
hvordan børnene har arbejdet med digitalisering. Der kommer mere information senere. Vi glæder os – det bliver 
eminent godt! 
 
Fælles arrangement 
Det er ikke kun børnene, som skal arbejde med digitalisering. Vi inviterer til en fælles temaaften, som vi planlægger 
sammen med bestyrelser og personale fra Kroggårdskolen og Næsby Skole. Her må I også meget gerne sætte et kryds i 
kalenderen allerede nu. Det bliver tirsdag den 20. september om aftenen. Det endelige tidspunkt og program kommer 
senere. 
 
Rettighedsrådet 
Vi fortsætter med nogle af de gode tiltag, som I allerede kender; baseline-undersøgelsen, tryghedsvandringer, et 
rettighedsråd, klassecharter og et grundigt arbejde med de forskellige artikler, som belyser børns rettigheder. Stafetten, 
i form af vores rettigheds-kuffert, blev givet til en klasse på Aulasamlingen i fredags. Når klassen er færdige med at 
arbejde med kuffertens indhold, bliver den givet videre til en anden klasse. Hvad klassen har arbejdet med, og 
overrækkelse af kufferten til næste klasse, kommer også til at foregå på vores Aulasamlinger. I er velkommen, hvis I har 
mulighed for at kigge forbi fredag morgen. 
 
BIR (Børnene i robotbyen) 
Inden for BIR-området kommer der også nyt. Personale og klasser skal deltage i forløb, hvor de skal besøge et 
Makerspace. Makerspace er et teknologisk værksted, hvor børn og voksne kan afprøve deres teknologiforståelse. Vi har 
heldigvis et Makerspace på Kroggårdsskolen, så det bliver nemt at kommer dertil.   Derudover er der klasser som skal 
deltage i Coding Class, Ultra:Bits og læringslaboratorier. I kommer naturligvis løbende til at høre nærmere. 
 
Mangfoldige læringsmiljøer 
Der er omkring 2000 medarbejdere på Odense Kommunes folkeskoler, som de næste to år skal arbejde med 
mangfoldige læringsmiljøer. Der er generelt nogle udfordringer i vores samfund, og flere og flere elever trives ikke i 
skolerne og i uddannelsessystemet. På Spurvelundskolen skal vi alle sammen blive endnu dygtigere, så vi i større grad 
har et fagligt fællesskab, der sikrer, at vi ser undervisningen som et fælles anliggende, og at alle i skolen arbejder 
sammen om at skabe læring og trivsel for alle elever. Vi kan lære meget af hinanden, og det får vi hjælp til af dygtige folk 
fra læreruddannelsen. Vi glæder os til at komme rigtigt i gang med det toårige kompetenceudviklingsforløb.  
 
Personalenyt 
Vi har budt Susanne Storgaard og Amilia Armas velkommen som nye lærere på skolen. Der er allerede flere af jer, som 
har hilst på dem, og vi er meget glade for, at de nu er her på Spurvelundskolen. 
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Vi glæder os over en rigtig god skolestart, og ser frem til sammen med jer, personalet og bestyrelsen at fortsætte det 

gode samarbejde og sammen videreudvikle skolen til glæde for alle elever. 

Hvis I har spørgsmål eller kommentarer, er I velkommen til at kontakte Jeanett jenhe@odense.dk eller på telefon 
61377907 eller Mette mjm@odense.dk eller på telefon 61555144. Det er desværre ikke muligt pt. at følge med i skolens 
hverdag på vores Facebookside, men vi arbejder på at få den i orden hurtigst muligt.  
 

Venlig hilsen 

Jeanett og Mette 
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